



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 814 568 512
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SYDVENDT & PARTNERS AS
Forretningsadresse: Rådhusgata 7A
1830 ASKIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Haugerud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.07.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		9 125 723	6 364 193
Annen driftsinntekt		156 688	18 540
Sum inntekter		9 282 411	6 382 733
Kostnader			
Varekostnad		2 089 340	1 141 432
Lønnskostnad	1	4 613 490	3 885 987
Avskrivning på varige driftsmidler	4	39 031	7 749
Annen driftskostnad	1	2 257 151	1 379 189
Sum kostnader		8 999 013	6 414 357
Driftsresultat		283 398	-31 624
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 709	1 465
Sum finansinntekter		1 709	1 465
Annen rentekostnad		47 832	20 492
Sum finanskostnader		47 832	20 492
Netto finans		-46 123	-19 027
Ordinært resultat før skattekostnad		237 275	-50 651
Skattekostnad på ordinært resultat	2,3	44 895	
Ordinært resultat etter skattekostnad		192 380	-50 651
Årsresultat		192 380	-50 651
Årsresultat etter minoritetsinteresser		192 380	-50 651
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		50 228	-50 228
Overføringer annen egenkapital		142 152	-423
Sum overføringer og disponeringer		192 380	-50 651



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	174 236	70 905
Sum varige driftsmidler		174 236	70 905
Sum anleggsmidler		174 236	70 905
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	1 727 251	1 938 002
Andre kortsiktige fordringer		162 179	105 102
Sum fordringer		1 889 431	2 043 103
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	140 947	136 404
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		140 947	136 404
Sum omløpsmidler		2 030 377	2 179 507
SUM EIENDELER		2 204 613	2 250 412
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,8	102 000	102 000
Overkurs	8	-15 624	-15 624
Annen innskutt egenkapital		15 666	15 666
Sum innskutt egenkapital		102 042	102 042



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	142 152	
Udekket tap			50 228
Sum opptjent egenkapital		142 152	-50 228
Sum egenkapital		244 194	51 814
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	16 163	
Sum avsetninger for forpliktelser		16 163	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		16 163	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		648 130	747 956
Leverandørgjeld		135 878	194 899
Betalbar skatt	2	28 732	
Skyldig offentlige avgifter		422 623	353 499
Annen kortsiktig gjeld		708 894	902 244
Sum kortsiktig gjeld		1 944 256	2 198 598
Sum gjeld		1 960 419	2 198 598
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 204 613	2 250 412



**Årsregnskap 2016
for
Sydvendt Østfold AS**

Organisasjonsnr. 814568512



Sydvendt Østfold AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapet driver sin virksomhet i Mysen. Selskapets virksomhet er eiendomsmegling.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	9 282 411	6 382 733	0
Driftsresultat	283 398	-31 624	0
Årsresultat	192 380	-50 651	423
	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2014
Balansesum	2 204 613	2 250 412	118 287
Egenkapital	244 194	51 814	102 465
Egenkapitalprosent	11,1%	2,3%	86,6%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 6 382 733 kr i fjor til 9 282 411 kr i år, en økning på 45,4 %. Årsresultatet ble 192 380 kr. mot -50 651 kr i fjor, en reduksjon på -479,8 %.

Fortsatt drift

Regnskapet er avlagt under forutsetning for fortsatt drift. Styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet har vært beskjedent i regnskapsåret. Det har ikke vært noen skader eller ulykker. Selskapet vil arbeide videre med tiltak for å oppnå reduksjon i sykefraværet.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Selskapet har i 2016 hatt 6 ansatte, 5 kvinner og 1 mann. Styret har ikke iverksatt noen tiltak i forhold til likestilling.

Miljørapport

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapets har ingen igangsatte FoU-aktiviteter.

Mysen, den

2017

Johnny Brevik
styreleder

Tore Patrik Koishus
daglig leder

Runa Bjerkomp
styremedlem

Klaus Bjerke
Styremedlem

Christian Svein Solli
styremedlem



Sydvendt Østfold AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		9 125 723	6 364 193
Annen driftsinntekt		156 688	18 540
Sum driftsinntekter		9 282 411	6 382 733
Driftskostnader			
Varekostnad		2 089 340	1 141 432
Lønnskostnad	1	4 613 490	3 885 987
Avskrivning på varige driftsmidler	4	39 031	7 749
Annen driftskostnad	1	2 257 151	1 379 189
Sum driftskostnader		8 999 013	6 414 357
DRIFTSRESULTAT		283 398	(31 624)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1 709	1 465
Sum finansinntekter		1 709	1 465
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		47 833	20 492
Sum finanskostnader		47 833	20 492
NETTO FINANSPOSTER		(46 123)	(19 027)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		237 275	(50 651)
Skattekostnad på ordinært resultat	2,3	44 895	0
ORDINÆRT RESULTAT		192 380	(50 651)
ARSRESULTAT		192 380	(50 651)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		142 152	(423)
Fremføring av udekket tap		50 228	(50 228)
SUM OVERF. OG DISP.		192 380	(50 651)



Sydvendt Østfold AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	174 236	70 905
Sum varige driftsmidler		174 236	70 905
SUM ANLEGGSMIDLER		174 236	70 905
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	5	1 727 251	1 938 002
Andre kortsiktige fordringer		162 179	105 102
Sum fordringer		1 889 431	2 043 103
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	140 947	136 404
SUM OMLØPSMIDLER		2 030 377	2 179 507
SUM EIENDELER		2 204 613	2 250 412



Sydvendt Østfold AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,8	102 000	102 000
Overkurs	8	(15 624)	(15 624)
Annen innskutt egenkapital		15 666	15 666
Sum innskutt egenkapital		102 042	102 042
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	142 152	0
Udekket tap		0	(50 228)
Sum opptjent egenkapital		142 152	(50 228)
SUM EGENKAPITAL		244 194	51 814
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	3	16 163	0
Sum avsetning for forpliktelser		16 163	0
SUM LANGSIKTIG GJELD		16 163	0
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		648 130	747 956
Leverandørgjeld		135 878	194 899
Betalbar skatt	2	28 732	0
Skyldig offentlige avgifter		422 623	353 499
Annen kortsiktig gjeld		708 894	902 244
SUM KORTSIKTIG GJELD		1 944 256	2 198 598
SUM GJELD		1 960 419	2 198 598
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 204 613	2 250 412

Mysen, den

2017

Johnny Brevik
styreleder

Tore Patrik Kolshus
daglig leder

Runa Bjerke
styremedlem

Klaus Bjerke
Styremedlem

Christian Svein Solli
styremedlem



Sydvendt Østfold AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering. Klientmidler er nettoført i regnskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Inntekter

Inntektsføring av provisjon skjer på akseptidspunktet for bindende bud.



Sydvendt Østfold AS

Noter 2016

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 6 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	3 948 956	3 333 431
Arbeidsgiveravgift	560 534	473 214
Andre lønnsrelaterte ytelser	103 999	79 342
Totalt	4 613 490	3 885 987

Selskapet er pliktig til og etablere obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert en tilfredsstillende ordning.

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	559.766
Samlet godtgjørelse til styret	0

Det foreligger ikke andre ytelser til daglig leder og styrets leder.

Revisjonshonorar, som består av:

Revisjon	54 400
Samlet honorar til revisor	54 400



Sydvendt Østfold AS

Noter 2016

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	237 275
+ Permanente og andre forskjeller	6 900
+ Endring i midlertidige forskjeller	-12 742
= Inntekt før anvendelse av framført underskudd	231 433
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	116 503
= Inntekt	114 930

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	28 732
= Sum betalbar skatt	28 732
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	16 163
= Ordinær skattekostnad	44 895
Skattesats i inntektsåret	25

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	28 732
= Betalbar skatt i balansen	28 732

Note 3 - Utsatt skatt/utskatt skattefordel

Utsatt skatt/utskatt skattefordel

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	32 804	15 847
+ Utestående fordringer	34 545	38 760
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	0	116 503
= Grunnlag utsatt skatt	67 349	-61 896
Utsatt skatt	16 163	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	0	61 896
= Grunnlag utsatt skattefordel	0	61 896
Utsatt skattefordel	0	15 474
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	0	61 896
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	15 474

Note 4 - Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.

Noter for Sydvendt Østfold AS

Organisasjonsnr. 814568512



Sydvendt Østfold AS

Noter 2016

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	78 654
+ Tilgang	142 362
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	221 016
Akk. av/nedskr. pr 1/1	7 749
+ Ordinære avskrivninger	39 031
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	46 780
Balanseført verdi pr 31/12	174 236
Prosentstøtte for ord.avskr	20-33

Note 5 - Kundefordringer

Kundefordringer er bokført til pålydende verdi med fradrag for påregnelig tap..

Det er ingen av selskapets fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Note 6 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 140 179 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 136 396

Klientmidler og klientansvar er ført netto. Innestående på klientkonto er kr. 10.925.561,30.. Klientansvaret på kr 10.925.561,30.



Sydvendt Østfold AS

Noter 2016

Note 7 - Selskapskapital

Selskapet har 10 200 aksjer pålydende kr 10 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 102 000.

Selskapet har 4 aksjonærer, som alle eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Bori BBL	989 987 011	5 508	54,00 %
Tor Patrik Kolshus		1 938	19,00 %
Klaus Bjerke		1 377	13,50 %
Christian Solli		1 377	13,50 %

Aksjer eid av selskapets tillitsvalgte:

	Antall	Eierandel
Daglig leder	1 938	19,00 %
Medlemmer av styret	2 754	27,00 %

Note 8 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen innbet. kap.	Annen egenkapitalegenkapital	Sum
Pr 1.1.	102 000		-15 624	15 666	-50 22851 814
+Fra årets resultat				192 380	192 380
Pr 31.12.	102 000		-15 624	15 666	141 479
	244 194				



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
